ESTADO DO CEARA 

PR�FE ITURA  M U N I C I P A L  D E  A B A I A R A  
l  

Lei nQ 188/93 de 99 de Dezembro de 1 . 993  
EMENTA: Abre adicional ao Orçamento vigente Crédito Supl� 

mentar no valor de CR$12.000.000,00(doze milhÕes­ 
de cruzeiros reais) ,  para o fim que indica e ado­ 
ta outras providências. 

O Prefeito Municipal de Abaiara, Estado do Ceará, no uso de 
suas atribuições legais 

FAÇO SA3ER que a Câma�a Municipal aprovou e eu Sanciono e 
promulgo a seguinte lei ;